
,~и ' [ ~ 1Й . а~ ~~ ~ '

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20-~~ г. № Ю8 /7Фот «~О»

Об изменении наименования Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения города Королёва Московской области

детского сада № 25 «Мозаика» комбинированного вида
и утверждении Устава учреждения в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами «О некоммерческих организациях», «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законами Московской области от 21.05.2014 № 53/2014-03 «О преобразовании
городского округа Королёв и городского округа Юбилейный, о статусе и
установлении  границы  вновь  образованного  муниципального  образования»,
№54/2014-03 «Об объединении городов областного подчинения Московской
области Королев и Юбилейный и внесении изменения в Закон Московской
области «Об административно-территориальном устройстве Московской
области», решениями Совета депутатов городского округа Королёв Московской
области от 23.07.2014 № 92/371 «О реорганизации Администрации города
Королёва Московской области», от 24.09.2014 № 10/2 «О прав опреемнике
Администрации города Королёва Московской области и Администрации города
Юбилейного Московской области», Уставом городского округа Королёв
Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить наименование существующего Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения города Королёва Московской
области детского сада № 25 «Мозаика» комбинированного вида на
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
городского округа Королёв Московской области «Детский сад
комбинированного вида №25 «Мозаика» (далее — Учреждение).

2. Утвердить Устав Учреждения в новой редакции (прилагается).
3. Заведующему Учреждения (И.В. Милушкиной):
3.1. Осуществить необходимые действия, связанные с государственной

регистрацией Устава Учреждения в новой редакции в установленном
действующим законодательством Российской Федерации порядке.

000825



.~оа'! ~ 1й,~.и~'л '~

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20-~~ г. № Ю8 /'Фот«О»

Об изменении наименования Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения города Королёва Московской области

детского сада № 25 «Мозаика» комбинированного вида
и утверждении Устава учреждения в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами «О некоммерческих организациях», «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законами Московской области от 21.05.2014 № 53/2014-03 «О преобразовании
городского округа Королёв и городского округа Юбилейный, о статусе и
установлении  границы  вновь  образованного  муниципального  образования»,
№54/2014-ОЗ «Об объединении городов областного подчинения Московской
области Королев и Юбилейный и внесении изменения в Закон Московской
области «Об административно-территориальном устройстве Московской
области», решениями Совета депутатов городского округа Королёв Московской
области от 23.07.2014 № 92/371 «О реорганизации Администрации города
Королёва Московской области», от 24.09.2014 № 10/2 «О правопреемнике
Администрации города Королёва Московской области и Администрации города
Юбилейного Московской области», Уставом городского округа Королёв
Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить наименование существующего Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения города Королёва Московской
области детского сада № 25 «Мозаика» комбинированного вида на
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
городского округа Королёв Московской области «Детский сад
комбинированного вида №25 «Мозаика» (далее — Учреждение).

2. Утвердить Устав Учреждения в новой редакции (прилагается).
3. Заведующему Учреждения (И.В. Милушкиной):
3.1. Осуществить необходимые действия, связанные с государственной

регистрацией Устава Учреждения в новой редакции в установленном
действующим законодательством Российской Федерации порядке.

000825


